

1508

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto	
IBAN	SK7611000000002620023456	Junácka 1	
SWIFT	TATRSKBX	832 91 Bratislava 3	
IČO	35710691	Číslo odberateľa 00398	
IČ DPH	SK2020249638	IČO 00603317	
DIČ	2020249638	IČ DPH -	
Telefón	+421 2 4910 7474	DIČ 2020887358	
Fax	+421 2 4445 4115		
Web	www.lamitec.sk		
Dátum vystavenia	22.11.2018		
Dátum dodania	19.11.2018		
Dátum splatnosti	06.12.2018		
Variabilný symbol	18052423		
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-098410	Dodacia adresa:
Číslo objednávky OBP405569	S22 - Komunitné centrum
Číslo objednávky odberateľa S22 - Komunitné centrum	Ovručská 1663/5
Nákladové stredisko zákazníka	Bratislava 3
Dátum dodania 14.11.18	831 02

Poznámka: S22 - Komunitné centrum

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950180	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm 130m	48	KS		20	0,675	32,40	38,88
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	6	BAL.	4 KS	20	0,967	5,80	6,96
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	5	BAL.	100 KS	20	0,484	2,42	2,90
HY180093	Tina tekuté mydlo 500ml Creme&care s pumpičkou	4	KS		20	0,633	2,53	3,04
HY112636	Dettol tek.mydlo 250ml Harmanček	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
HY176760	Dettol tek.mydlo 250ml Lesné plody	1	KS		20	2,190	2,19	2,63
902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY776012	Savo 1l Original	1	KS		20	1,030	1,03	1,24
HY000271	Dezi PRIM 5l dezinfekčný prípravok	1	KS		20	5,130	5,13	6,16
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	1	KS		20	2,580	2,58	3,10
HY411624	Ajax čistiaci prášok Floral Fiesta 450g Jarné kvety	2	KS		20	0,990	1,98	2,38
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS		20	1,240	2,48	2,98
HY772416	Sanytol na podlahy 1l čistiaci koncentrát	1	KS		20	3,640	3,64	4,37
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	2	KS		20	3,035	6,07	7,28
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	3	KS		20	1,600	4,80	5,76
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	10	KS		20	0,242	2,42	2,90
HY708684	Brait Multiclean spray na nábytok 350ml	2	KS		20	1,440	2,88	3,46
HY181885	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 100g prášok	2	KS		20	0,535	1,07	1,28
HY578169	Jar tablety do UR 90ks Platinum Yellow	1	KS		20	14,910	14,91	17,89
HY779114	Finish soľ do UR 1,5kg	2	BAL.		20	1,910	3,82	4,58
HY701121	Q-Power Leštidlo do UR 1l	1	BAL.		20	2,400	2,40	2,88
HY999806	Vlhčené utierky Hygienum antibakteriálne 15 ks	4	BAL.		20	0,493	1,97	2,36
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vôní	4	KS		20	0,743	2,97	3,56
HY347010	Švédska utierka 30x35cm nebalená	4	KS		20	0,308	1,23	1,48
HY778090	Švédska utierka 60x50cm nebalená	2	KS		20	0,860	1,72	2,06
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechťíková	1	KS		20	1,340	1,34	1,61
HY778044	Hubka na riad 10ks	2	BAL.		20	0,290	0,58	0,70
HY778085	Metlička s lopatkou	1	KS		20	0,830	0,83	1,00
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	2	BAL.	50 KS	20	0,310	0,62	0,74
HY697604	Vrecia 120l 60µ 700x1100mm 25ks modré	2	BAL.		20	2,660	5,32	6,38
HY010000	Vrecia 30l 30µ 500x600mm 20ks čierne	2	BAL.		20	0,610	1,22	1,46
JU185150	Špagát jutový 100g 100m (500x2)	4	KS		20	0,500	2,00	2,40

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY324002 Batole deský olej olivový 200ml

1 KS 20 1,790 1,79 2,15

Cena celkom za dodací list

127,15 152,58

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-100384	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP405569	S22 - Komunitné centrum
Číslo objednávky odberateľa	S22 - Komunitné centrum	Ovručská 1663/5
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	19.11.18	831 02

Poznámka: S22 - Komunitné centrum

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY100681	Metla záhradná CLASSIC s rúčkou	1	KS		20	1,310	1,31	1,57

Cena celkom za dodací list

1,31 1,57

Cena celkom za dodáciu adresu

128,46 154,15

Špecifikácia číastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	128,46	25,69
Celkom		128,46	25,69

Celkom s DPH**154,15****EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

